ЗИМНЯКСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

10.04.2023                                                                                         № 3/1
д.Зимник
О согласовании места и схемы земельного участка
 для временного накопления отходов на 11 месяцев.
В соответствии с Методическими рекомендациями Министерства охраны окружающей среды Кировской области от 12.10.2022 № 27:
1. Утвердить  схему расположения земельного участка  и мест согласования выбора земельного участка для временного накопления отходов на 11 месяцев на территории Зимнякского сельского поселения. Прилагается  схема и лист согласования.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель сельской Думы                                                      Т.С.Сметанина
Глава Зимнякского сельского поселения                                    В.М.Кузнецов